Prislista Strandkvarteret

Status
Till salu
Till salu
Till salu
Till salu
Till salu
Till salu
Till salu
Till salu
Till salu
Till salu
Till salu
Till salu
Till salu
Till salu
Till salu
Till salu
Till salu
Till salu
Till salu
Till salu

Till salu

* Forklaring avgifter

Lgh nr
1-1001
1-1002
1-1003
1-1004
2-1001
2-1002
2-1003
2-1004
3-1001
3-1002
1-1101
1-1102
1-1103
1-1104
2-1101
2-1102
2-1103
2-1104
3-1101
3-1102
3-1103

Plan Rok Kvm Insats

1
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2+3
2+3
2+3
2+3
2+3
2+3
2+3
2+3
2+3
2+3
2+3
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35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
55
55
55
55
55
55
55
55
87
55
55

1595 000 kr
1595 000 kr
1595 000 kr
1595 000 kr
1595 000 kr
1595 000 kr
1595 000 kr
1595 000 kr
1595 000 kr
1595 000 kr
2395 000 kr
2 395 000 kr
2395 000 kr
2 395 000 kr
2395 000 kr
2 395 000 kr
2395 000 kr
2 395 000 kr
3295 000 kr
2395 000 kr
2395 000 kr

Manads-
avgift*
2 368 kr
2 368 kr
2 368 kr
2 368 kr
2 368 kr
2 368 kr
2 368 kr
2 368 kr
2 368 kr
2 368 kr
3199 kr
3199 kr
3199 kr
3199 kr
3199 kr
3199 kr
3199 kr
3199 kr
4741 kr
3199 kr
3199 kr

Prel.
tillagg
virme/
varm-
Prel. tillagg VA vatten

127 kr 239 kr
127 kr 239 kr
127 kr 239 kr
127 kr 239 kr
127 kr 239 kr
127 kr 239 kr
127 kr 239 kr
127 kr 239 kr
127 kr 239 kr
127 kr 239 kr
199kr 376 kr
199 kr 376 kr
199kr 376 kr
199 kr 376 kr
199 kr 376 kr
199 kr 376 kr
199 kr 376 kr
199 kr 376 kr
311 kr  588kr
199 kr 376 kr
199kr 376 kr

Service-

avgift

Rotunda Balkong,
kr/man Prel. tilltriade ca kvm

495 kr Kvartal 2-3, 2023
495 kr Kvartal 2-3, 2023
495 kr Kvartal 2-3, 2023
495 kr Kvartal 2-3, 2023
495 kr Kvartal 2-3, 2023
495 kr Kvartal 2-3, 2023
495 kr Kvartal 2-3, 2023
495 kr Kvartal 2-3, 2023
495 kr Kvartal 2-3, 2023
495 kr Kvartal 2-3, 2023

495 kr Kvartal 2-3, 2023 8 m2
495 kr Kvartal 2-3, 2023 8 m2
495 kr Kvartal 2-3, 2023 7,5m2
495 kr Kvartal 2-3, 2023 8 m2
495 kr Kvartal 2-3, 2023 8 m2
495 kr Kvartal 2-3, 2023 8 m2
495 kr Kvartal 2-3, 2023 7,5m2
495 kr Kvartal 2-3, 2023 8 m2

495 kr Kvartal 2-3, 2023
495 kr Kvartal 2-3, 2023 7,5m2
495 kr Kvartal 2-3, 2023 8 m2

Avgiften ar preliminar. Avgift exklusive hushallsel, varme/varmvatten, VA samt TV/bredband.

1. Bostadsrattshavare bekostar varme som ett tillagg (ej matning utan schablon per kvm BOA/LOA)
2. Bostadsrattshavare bekostar VA och varmvatten efter forbrukning, undermatare finns. Prel. forbrukning ar berdknad efter kvm.
3. Bostadsrattshavare bekostar eget abonnemang for TV/bredband

Terrass, ca
kvm

12 m2
12 m2
11 m2
12 m2
12 m2
12 m2
11 m2
12 m2
35m2
11 m2
12 m2

Tradgard/
Uteplats, ca
kvm

16 m2
19 m2
24 m2
20 m2
17 m2
16 m2
17 m2
18 m2
17 m2
18 m2



Prislista Tradgardskvarteret Sédra

Service-
Prel.tillagg va, avgift Tradgard/ Entré-
Manads- varm vatten, Rotunda Terrass, ca Uteplats, ca balkong, ca Forgardsma
Status Lgh nr Plan Rok Kvm Insats avgift* virme, kr/kvm kr/man Prel. tilltrdde kvm kvm kvm rk
Till salu 4-1001 1 3 71 2 745 000 kr 4094 kr 769 kr 495 kr Kvartal 4, 2023 13,5 kvm 12,5 kvm
Till salu 4-1002 1+2 5 120 4 195 000 kr 5476 kr 1300 kr 495 kr Kvartal 4, 2023 37 m2 49 kvm 16 kvm
Till salu 4-1003 1+2 5 120 4195 000 kr 5476 kr 1300 kr 495 kr Kvartal 4, 2023 37 m2 50 kvm 15,5 kvm
Till salu 4-1004 1 3 75 2 895 000 kr 4295 kr 813 kr 495 kr Kvartal 4, 2023 26,5 kvm 6 kvm
Till salu 4-1005 1+2 5 120 4195 000 kr 5476 kr 1300kr 495 kr Kvartal 4, 2023 37 m2 28 kvm 8 kvm
Till salu 4-1006 1+2 5 120 4 195 000 kr 5476 kr 1300kr 495 kr Kvartal 4, 2023 37 m2 26 kvm 8 kvm
Till salu 4-1007 1 3 71 2 695 000 kr 4094 kr 769 kr 495 kr Kvartal 4, 2023 13 kvm 7 kvm
Till salu 4-1008 1+2 5 120 4 195 000 kr 5476 kr 1300kr 495 kr Kvartal 4, 2023 37 m2 31 kvm 14 kvm
Till salu 4-1009 1 3 75 2 895 000 kr 4295 kr 813 kr 495 kr Kvartal 4, 2023 19 kvm 14 kvm
Till salu 4-1010 1+2 5 120 4 195 000 kr 5476 kr 1300kr 495 kr Kvartal 4, 2023 37 m2 39 kvm 24 kvm
Till salu 4-1011 1+2 5 120 4195 000 kr 5476 kr 1300kr 495 kr Kvartal 4, 2023 37 m2 46 kvm 9,5 kvm
Tillsalu  4-1012 142 5 120 4095 000 kr 5476 kr 1300kr 495 kr Kvartal 4, 2023 37 m2 26 kvm 9,5 kvm
Till salu 4-1101 2 3 67 2995 000 kr 3894 kr 726 kr 495 kr Kvartal 4, 2023 39 m2 4 m2
Till salu 4-1102 2 3 72 3 195 000 kr 4144 kr 780 kr 495 kr Kvartal 4, 2023 39 m2 4 m2
Till salu 4-1103 2 3 67 2995 000 kr 3894 kr 726 kr 495 kr Kvartal 4, 2023 39 m2 4 m2
Till salu 4-1104 2 3 72 3 195 000 kr 4144 kr 780 kr 495 kr Kvartal 4, 2023 39 m2 4 m2

* Forklaring avgifter

Avgiften ar preliminar. Avgift ar exklusive hushallsel, virme/varmvatten, VA samt TV/bredband.

1. Preliminart tecknar bosttadsrattshavare egna abonnemang avseende hushallsel och virme/varmvatten (virmepump gar pa
bostadens el)

Eventuell kommer foreningen teckna ett gemensamt abonnemang med undermatare.

2. Bostadsrattshavare bekostar VA efter forbrukning, undermatare finns. Prel. férbrukning ar beraknad efter kvm.

3. Bostadsrattshavare bekostar eget abonnemang for TV/bredband

4. Bostadsrattshavare debiteras kostnad for el-foérbrukning vid anvandning av laddstolpe.



Prislista Angshusen Vaster

Status Lgh nr
Till salu 6-1001
Till salu 6-1002
Till salu 6-1003
Till salu 6-1004
Till salu 6-1005
Till salu 6-1101
Till salu 6-1102
Till salu 6-1103
Till salu 6-1104
Till salu 6-1105
Till salu 6-1106
Till salu 6-1201
Till salu 6-1202
Till salu 6-1203
Till salu 6-1204
Till salu 6-1205
Till salu 6-1206
Till salu 6-1301
Till salu 6-1302
Till salu 6-1303
Till salu 6-1304

* Forklaring avgifter

Plan Rok Kvm Insats

1
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Vind .3-4
Vind 2
Vind .3-4
Vind 2

101
55
54

101
55
75
46
35
75
46
35
75
46
35
75
46

3895 000 kr
2395 000 kr
2395000 kr
3 795 000 kr
2395000 kr
2995 000 kr
1 695 000 kr
1395 000 kr
2 895 000 kr
1795 000 kr
1495 000 kr
3 095 000 kr
1745 000 kr
1445 000 kr
2995 000 kr
1 895 000 kr
1595 000 kr
4 495 000 kr
2495 000 kr
4 495 000 kr
2495 000 kr

Manads-
avgift*
5468 kr
3232 kr
3175 kr
5 468 kr
3232 kr
2 210 kr
2772 kr
2210 kr
4337 kr
2772 kr
2210 kr
4337 kr
2772 kr
2210 kr
4337 kr
2772 kr
2210 kr
5365 kr
2 949 kr
5365 kr
2 949 kr

Prel.tillagg va,
varm-vatten,
virme, kr/kvm
1052 kr
573 kr
563 kr
1052 kr
573 kr
781 kr
479 kr
365 kr
781 kr
479 kr
365 kr
781 kr
479 kr
365 kr
781 kr
479 kr
365 kr
1021 kr
531 kr
1021 kr
531 kr

Service-
avgift
Rotunda
kr/man

Prel. tilltrade

495 kr Kvartal 1, 2024
495 kr Kvartal 1, 2024
495 kr Kvartal 1, 2024
495 kr Kvartal 1, 2024
495 kr Kvartal 1, 2024
495 kr Kvartal 1, 2024
495 kr Kvartal 1, 2024
495 kr Kvartal 1, 2024
495 kr Kvartal 1, 2024
495 kr Kvartal 1, 2024
495 kr Kvartal 1, 2024
495 kr Kvartal 1, 2024
495 kr Kvartal 1, 2024
495 kr Kvartal 1, 2024
495 kr Kvartal 1, 2024
495 kr Kvartal 1, 2024
495 kr Kvartal 1, 2024
495 kr Kvartal 1, 2024
495 kr Kvartal 1, 2024
495 kr Kvartal 1, 2024
495 kr Kvartal 1, 2024

Avgiften ar preliminar. Avgiften dr exklusive hushallsel, virme/varmvatten, VA samt TV/bredband.
1. Preliminart tecknar bosttadsrattshavare egna abonnemang avseende hushallsel och varme/varmvatten (varmepump gar pa

bostadens el)

Eventuell kommer foreningen teckna ett gemensamt abonnemang med undermatare.

2. Bostadsrattshavare bekostar VA efter forbrukning, undermatare finns. Prel. férbrukning ar beraknad efter kvm.

3. Bostadsrattshavare bekostar eget abonnemang for TV/bredband
4. Bostadsrattshavare debiteras kostnad for el-foérbrukning vid anvandning av laddstolpe.

Balkong,
ca kvm

44 m2
27 m2
24 m2
39 m2
27 m2
24 m2
44 m2
27 m2
24 m2
39 m2
27 m2
24 m2
62 m2
31m2
59 m2
34 m2

Tradgard/
Uteplats, ca
kvm
40 m2
40 m2
40 m2
45 m2
20 m2
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